[image: image1]
万州财采发〔2022〕17号

重庆市万州区财政局

关于启用政府采购电子保函的通知

各镇乡（民族乡）人民政府，各街道办事处，渝东新区管委会，经开区财务局，区级各预算单位，政府采购代理机构：
    为贯彻落实《财政部关于促进政府采购公平竞争优化营商环境的通知》（财库〔2019〕38号）、《重庆市财政局关于进一步加强和规范政府采购履约保证金及合同管理的通知》（渝财采购〔2021〕13号）等文件要求，进一步降低企业交易成本，提升服务效能，优化营商环境，现就我区开通电子保函功能事项通知如下：

自2022年11月1日起，我区正式启用政府采购电子保函服务，并通过重庆政府采购网“信用融资电子保函”模块，对履约保函和预付款保函实行统一管理、统一使用。

参与我区政府采购的供应商，均可进入重庆政府采购网“信用融资电子保函”模块完成相应操作。凭中标合同即可向担保机构在线申请电子保函，过程无抵押、手续少、利率低，供应商凭电子保函即可免收履约保证金，还可提前支付预付款。从而减轻企业资金压力，提升政府采购活动便利度。

三、供应商在电子保函的申请、使用、查看应用过程中遇到问题可咨询平台技术支撑方：023-88158029

附件：重庆市政府采购电子保函应用流程

重庆市万州区财政局
                           2022年10月26日

（此件主动公开）

重庆市万州区财政局办公室              2022年10月26日印发

附件

重庆市政府采购电子保函应用流程

登录重庆政府采购网（www.ccgp-chongqing.gov.cn），进入“信用融资电子保函”模块，即可在线完成电子保函的申请。

[image: image2.png]H) 18183107831 (BEH)

X245 4% 12874 5% -

BRI O T R TR (... 2 FmEn = © ®RAE | B ERaE B aFREn B aRsE ;

B R R A R R S 2—RELR O RRNE 0 FET & BERE 8 HEAE 31

BB BT EESRESS ERTRUAF R AR ETM(CQS22A01468) ATHAIRAS 2022-09-20 ,-?

BTSSR E S RE ... AFREETETERETM(CQS22A0T M ATAEIHINE 2022-09-20 i
:’{; BRI REEA A T/ ECCEF RS RS S BRI TEHUR RSR R (CQS2.. 2022-09-20

f ERTHEERAELFIPOEETHE.. EETEN SRS ERSE TIPS IMI(CQS22C00434).. 2022-09-20 Lo
, ENEIREE BTG 20EE. . ; REREAEBIEITRR DA MM EHESIE(CQS22. . 2022-09-20
XTF "ERHBRIEN" GRS EREN.. B BREASSTHF MR ERX S BN ERSRE. . 2022-09-20

REEERF SR EE REHREE
TR \
REFH v HEsE v

[image: image3.png]F

EXRERBUIRSE2FE

b

BLEREE —— J,

TR SR . i

By = 152 Sl AR 5= :
" X 73 U REERS

LA Q nuun IR LT

= =-al Credit

BT eME BELEGEE HUBFARS NSRS RERTEERE

第一步：供应商在线申请电子保函

供应商进入重庆政府采购网“保函服务”需要在线选择拟申请保函的项目、选择担保机构并完善相应资料。

（1）选择保函类别

目前重庆政府采购网已正式上线预付款担保函及履约保函，投标保函建设后将及时上线。

[image: image4.png]BRFRUZREERR s s ey

RBHTHERE

— IRRE BORE  RIERR

BEERFRME > ERERNE > RRRE > SEEEMER > FRRR

FRATFRR AN

BRI RRE L FRERRS, RIERALGUTE (FBA) DEEOFOA (FHA) HANRERGOA
AR AT S IME N HSRE, ER AR TR E B PRITIEIAS
SRS RERS, BRASTEEEITFUARNEIRE, ASHERE SRS RSENAE, &
BRSBTS BSH AR S8, R EEIRISEIRI.

PG TR <

-2

（2）选择已中标的采购项目

[image: image5.png]-2

BT RWAZZETRR S RIS BRRE fes=cd BT{RER WA TEEFTTIR <
BERERA
2
HEERERIE HERIBR B ESsER
0]
RERS TREEHR AT RIS HRIETETR ﬁ(i)ﬁ“ RIERE 124
CQS22A0033  KIECH ERTHMAER SRRt EEE) 7R ¥16963 o oEE HEHE
4 ] [ HEAT 00.00
18C2460 ST TR ERMEKCAC  ERHEOERT  EEE) 7AR ¥25500 o BEE HEHE
FREE R IF TR HEREAAT Y =EAT 00.00

H2FKERE1/1]R > 10 &/

（3）选择担保机构

按需求选择担保机构的产品进行申请。

[image: image6.png]BT RURR EERR s
BITRA
BRRER
1ERIRERR
e
WA
R
HIFER®1/1]@

BEEE

iU

R

FRER

BRI R
&

HEEKS <

N IEAR

HERER GT)

BETAPERER  RRBRRE

70%

RIS

B

R

TR

BSHmEN

Fon

3MAR05%3-64
B1%6ALLEES
HASHHEL. T

[

o

=R

ni

105/mv

（4）完善申请信息

[image: image7.png]BIFRURZEERSR (AR HERR

ISR

HAYRRER

RBEER

REER:
EMECHE

PiREE:
¥1,596,362.02

RagfuEg

Paallviai
ERHRYMBREER

Paaldivaichig
g%

TR

EPHBRINE

R RS
o o 2

BRI g SR
mEES: FOB:
€QS22A00334 BIHBEIF
PIRAEHE: iRl
2022-07-29 13:53:15 B
TR RS
BiK 11116886804

第二步：担保机构在线审核并开具保函

担保机构在线审核申请材料，通过申请将在线开具保函。

第三步：在线查看电子保函

[image: image8.png]s

mmg an =rem a amn a=on Arm amen mman

newcen

oum. e wam
) THRAGEAT BB ¥1.596.36202
s mnas: sans.
A cas22a00334 A
sRomm
it

BFRBEES
arss: e
WEGRHNEAEES W) TAREEAS =
meAsw: saas:
RRRR RS 1 L
s sess =
2022.08-03 ¥10,000.00
B s7emze

2022.08-10

- 2 -